
Usnesení
z 12 . zasedání  Zastupitelstva obce Bí lov. konané ho dne 23.9.2024

Usnesení m č í slo :

12.1 .1 ,) ZO schvaluje program 12, zasedáni Zastupitelstva obce Bí lov
12.1.2.) ZO urč uje ověřovateli zápisu p. Tomáš e Housku a p. Tomáš e Vlč ka
12.1.3.) bere na vědomí  zprálu kontrolní ho výboru o plnění  ú kolů  z usnesení

12.2.1.) ZO schvaluje uzavření  Smlouvy o budoucí  smlouvě o zřizeni věcné ho břemene a

Dohody o umí stění  stavby IP-12-8033534 nezi Obcí  Bí lov a Č EZ Distribuce a.s., IČ
24'729035, se sí dlem Děč í n iV-Podmokly, Teplická 87418, PSČ  40502, jejimž

předmětem je budolci zřizeni věcné ho břemene na obecní m pozemkl parc.č . 377 5/2

12.3.1.) ZO schvaluje t;zavřeni Smlouvy o budoucí  kupní  smlouvě ě. SOBS_KSK7206612024
mezi obcí  Bí tov a Č EZ Distribuce a.s,, IČ  24729035, se sí dlem Děč í n IV-Podmokly,

Teplická 874/8, PSČ  40502, jejimž  předmětem bude prodej č ásti obecní ho pozemku

parc.č . 2/6, (parcelní  č í slo bude známo po zápisu geometrické ho planu) o přibliž né
výměře 14 m2 za cenl 59,- Kč lm2

12.4.L) ZO schvaluje uzavřeni Nájemní  smlouvy mezi Obcí  Bí lov a B u

, její mž  předmětem je pronájem nebytové ho

prostoí u - pů vodní  tří dy v budově základni š koly v Bí lově, k podnikatelsklfin ú č elů m,

konkré tně za ú ěelem poskytování  masé rských služ eb. Nájemní  smlouva se uzaví rá na

dobu neurč itou s platností  od I .1,0.2024 za měsí č ní  nájemné  40,- Kč  zam2
12.5.1,) ZO schvaluje dle ustanovení  § 84 odst. 2) pí sm. y) zákona č . 12812000 Sb,, o obcí ch

(obecni ziizeni), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dle ustanovení  § 27 odst. 1) pí sm. b)

zákona č . 28312021 Sb., stavební  zákon, ve znění  pozdějš í ch právní ch předpis,ů , zadáni

Zmé ny č .3 Územní ho plánu Bí lov, které  je obsahem pří lohy č . 1 předlož ené ho

materiálu

12.5.2.) ZO bere na vědomí  zprár,u o veřejné m projednání  návrhls zadáni Zmé ny č .3
Územní ho plánu Bí lov s dotěenými orgány sousední mi obcemi, krajsk; im ú řadem,

oprávněnými investory a s veřejností  a vyhodnocení  stanovisek, vyjádření , připomí nek

a podnětů , v rozsahu, kteráje obsahem pří lohy č . 2 předlož ené ho materiálu

12.5.3.) ZO rozhodlo dle § 27 odst.2) pí smeno í ) zákonač .2831202I  Sb., stavební  zákon, ve

znění  pozdějš í ch předpisů , o podání  ž ádosti o poří zeni Zmé ny č ,3 Územní ho plánu

Bilov podle § 25 odst. c) u ú řadu ú zemní ho plánování  Městské ho ú řadu Bí lovec
12.5.4.) ZO schvaluje zadání  veřejné  zakázky na poí í zeni Zmé ny é .3 ÚP eí lov
12.6.1,.) ZO bere na vědomí  Vy,rozumění  Narodní  spoftovní  agentury před zamí tnutí m ž ádosti

o poskytnutí  dotace na "Areá1 sportor.ní ho klubu Bikros Bí lov" a "Vyjádření  ž adatelek
zamitrlí i ž ádosti o dotaci "

12.7.1.) ZO schvaluje zadání  veřejné  zakánky na vypracování  projektové  dokumentace na

akci "Rozš í ření  stávají cí  Č OV Bí lov"dle varianty č . 3 předlož ené  studie

I2,8.L) ZO schvaluje lzavŤ eni Smlouvy o posk} tnutí  finanč ní ho daru mezi Obcí  Bí lov a
ž adateiem - Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Hábova 1571, Praha 5 -

Stodů lky, IČ  00499811, její mž  předmětem je posk} tnutí  finanč ní ho daru v pož adované

výš i 15 000,- Kč  k ú hradě č ásti provozní ch nákladů  nezbytných k poskytovaní  služ by

rodině s dí tětem se sluchovým postiž ení m v naš í  obci



I2,9.L) ZO schvaluje lzavřeni Smlouvy o poskytnutí  pří spěvku na poskytování  služ by
sociální  pé č e - odlehč ovací  služ by, mezi Obcí  Bí lov a Městem Bí lovec, 1Č  0029'7'7 55,
se sí dlem 743 01 Bí lovec, Slezské  náměstí  1/1, její mž  předmětem je poskytnutí

finanč ní ho pří spěvku ve výš i 27 377,- Kě na poskytování  odlehč ovací ch služ eb pro

dva obč any obce Bí lov v období  leden až  č erven 2024

12.10.1.) ZO schvaluje poskytnutí  mimořádné ho finanč ní ho pří spěvku na provoz své

pří spěvkové  organizace Mateřská š kola Bí lov ve výš i 200 000,- Kč . Mimořádné
výdaje byly vl,rralož eny na rekonstrukci a zlepš ení  vnitřní ch podmí nek v Mš  Bí lov

l2.I0.2.) ZO schvaluje uzavření  Smlouvy o poskytnutí  návratné  finanč ní  výpomoci mezi

Obcí  Bí lov a Mateřskou š kolou Bí lov, lČ '75026210, se sí dlem Bí lov č . 5, jejimž

předmětem je překlenutí  nedostatku mzdových finanč ní ch prostředků  ve výš i
200 663,- Kč . Mimořádné  mzdové  výdaje vznikly v souvislosti s ukonč ení m
pracovní ho poměru bývalé  p. ředitelky. Náwatná finanění  výpomoc bude zřizovateli
vrácena po obdrž ení  mzdových prostředků  z Krajské ho ú řadu.

12.I l,L) ZO schvaluje uzavření  Smlouvy o dí 1o s vy;braným dodavatelem na realizaci veřejné

zakázky "Poří zení  komunitní  fotovoltaické  elektrány na objekty v obci Bí lov",
konkré tně s firmou Sunnycold s.r.o., IČ  28810911, Komenské ho 26415, Hradec
Králové , PSČ  500 03.

12.12.1.) ZO schvaluje zad,áni veřejné  zakázky na opravu stavby Bož í  muka

l2.I2.2.) ZO schvaluje zadáni veřejné  zakazky na opravu kŤ í ž e u kostela

12.12.3.) ZO schvaluje zadáni veřejné  zakázky na zasklení  12 balkonů  v panelových domech

č .p. 10 a č . 14

12.12.4.) ZO bere na vědomí  inť ormaci o připravované  opravě mámice na hřbitově

12.1,3.1.) ZO schvaluje znění  zápisu do kroniky obce za rok 2023

1,2.14.1.) ZO schvaluje převod č ástky 20.000.000,- Kě na termí novaný vklad na dobu 6

měsí ců , a to po obdrž ení  koneč né ho rozhodnutí  o zamitnuí i dotace z NSA
12.15.1.) ZO bere na vědomi Zápis o výsledku dí lč í ho přezkoumání  hospodaření  v roce 2024

12.15.2.) ZO bere na vědomí  vybrané ho nájemce do by.tu č . 6 v DPS Bí iov, a to marů ele
z Kujav

12,15.3.) ZO schvaluje poří zení  pří věsné ho vozí ku za obecní  automobil v ceně do 35 t is. Kč
l2.r5.4.) ZO schvaluje poří zení  sněhové  fré zy pro potřeby obce v ceně do 50 tis. Kč
I2.I5.5.) ZO bere na vědomi Zápis z jednání  kontrolní ho výboru RP ze dne 19,6,2024

12.15.6.) ZO bere na vědomí  Závěreč ný ú é et DSO RP za rok 2023

12.16.1.) ZO bere na vědomí  rozpoč tové  opatření  č . '712024 a rozpoč tové  opatření  č . 8/2024

12.16.2.) ZO schvaluje rozpoč tové  opatřeni ó. 912024

V Bí lově 23.9.2024

/
Zdeněk Fusik /

StaloSta

Hynek


